
 
 

Sak Diskusjon og konklusjon Ansvar  

1/25 Godkjenning  innkalling 
Godkjent 

Leder 

2/25 Kort runde fra alle 
Politikere: Vi jobber med skolebehovsplanen. Krevende sak, og mange innspill.  
FAU:  
-Trafikksikkerhetsplanen ble diskutert i møte med Trygg trafikk, fau og skoleledere. 
Sykkelstien er mørkelagt på kvelden. Det er ikke bra for alle som skal på trening. Kan 
foreldre hjelpe til med noe? Skolen setter pris på all hjelp, som f.eks bidra som vakter 
ved skolestart ved barnehagen.  
-Temamøte til våren: Foreldre som har ungdom på KKG har hatt seminar om 
gruppepress som var veldig bra. Det handler om russetid, rus og press. Birgitte Bårsen 
(rådgiver på KKG) fikk tilbakemelding om at dette bør komme tidligere på 
ungdomsskolen. Vi ønsker å ha inn forebyggende team i Fylkeskommunen. De kan 
evt også ha dette for elevene.  
- Andre ansatte: En sosionom skal slutte og begynne i ny jobb. Ellers er det mye å 
gjøre med nye elevlister og budsjett som nettopp er kommet. 
- Lærer: Godt å få satt terminkarakterene. Eller er det god trivsel. Vi har begynt med 
vester i friminutt for at elever raskt skal se de voksne i friminutt. Mobilt team har 
observert, og vi satte inn tiltak som de så fikk effekt. Vi har også gjort tiltak i 
firminutt i kantina.  
-Elevene: Vi skal ha elevrådsmøte på torsdag. Vi fikk arrangert fotballturnering i 
desember, og nå blir det håndballturnering. De fleste ønsker sjokomelk. Nå selges lite 
i kantina. Veldig positivt med mat på fredager (tacobaguetter osv). Vi ønsker å prøve 
iskaffe. Åse bestiller.  
-Rektor: Martin tar pause fra inspektørrollen og blir lærer hos oss. Eller god stemning, 
bortsett fra noe utfordring med hærverk på toalett og fyrverkeri etter jul.  

Leder 

3/25 Nasjonale prøver: Rektor presenterte hovedtall, og fortalte om tiltak vi setter i gang. 
Resultatene ligger på snitt med landet. Vi må jobbe ekstra med lesing, mens i regning 
litter vi over snittet. Vi tror at skolens satsning på matematikk gir gode resultater. 
Rektor har oppnevnt en arbeidsgruppe av fire lærere som jobber med å lage et godt 
lesekurs som skal brukes for hele klasser fra høsten. Dette baserer seg på stat-ped sine 
prinsipper. I tillegg har skolen et seminar denne uken ang dysleksivennlig klasserom, 
for å repetere hva som er viktig for å ivareta den gruppen. Dette kommer også de 
andre elevene til gode. Vi er opptatt av å øve på både digitalt og analog lesing.  

Skole oppfordrer også barneskolene og foresatte til å holde fast på lesing hjemme fra 
barna er små.  

Rektor  
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Sak Diskusjon og konklusjon Ansvar  

4/25 Elevundersøkelsen: Mange gode resultat. God trivsel og støtte fra lærere. Noe bedre 
tall enn snitt på elevmedvirkning, som også er et tema vi har jobbet ekstra med.  

Vi ser at vi stort sett ligger litt over lands- og komunegjennomsnitt, eller jevnt med 
snittet. Vi har lave mobbetall på 8. og 10. trinn, og er spesielt fornøyd med å se at 
tallene har gått ned for 10. trinns elevene. Her har vi hatt flere tiltak, som vi opplever 
har hatt god effekt, noe som elevundersøkelsen bekrefter. Men om det bare er en elev 
på Havlimyra som føler seg mobbet er det en for mye. På 9. trinn er tallene for høye 
(selv om de ligger på snitt). Rektor har hatt ekstra møte med lærerne på trinnet og de 
vil ta dette tydelig opp i alle utviklingssamtalene som nå kommer. En del av 
prosenten handler om krenkelser digitalt, som nok mest skjer på fritid. Her må 
foreldre hjelpe til og følge godt med.    

Rektor 

 Eventuelt og datoer for videre møter:  
• Tirsdag 4. mars 19.00-20.15 
• Mandag 5. mai 19.00-20.15 (flyttet fra tirsdag 29. april)  
• Tirsdag 3. juni 19.00-20.15 

Leder 

 
Saker SU skal jobbe med (x = har blitt tatt opp dette skoleåret): 

o Årshjul for saker til samarbeidsutvalget x 
o Skolens virksomhetsplan x 
o Skolens informasjonsarbeid  
o Skolens økonomi  
o Skolens bemanningsplan  
o Plan for etter- og videreutdanning av ansatte  
o Disponering av undervisningstimetallet 
o Skoleruten og evt. endringer  
o Skolens sosiale handlingsplan x 
o Lokalt ordensreglement x 
o Elev- og foreldremedvirkning x 
o Brukerundersøkelser – resultater og oppfølging x (Nasjonale prøver) x 
o Fysiske anlegg og skolemiljø  
o Skolens psykososiale miljø  x  
o Taushetspliktens bestemmelser x 
o Trafikkforhold og skoleskyss x 
o Skolekretsgrenser x 
o Høringsinstans i skolepolitiske saker 
o Skoleturer  

OBS: Utvalget skal ikke behandle konkrete personalsaker og elevsaker 

 


